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FICHE PRODUIT

référence: 9430200490212

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

HBO 2000w NIL

-Z1 - FAMILLE
Arc

Culot

Distance LCL
Fabricant
Intensité
Longueur
packing hauteur
packing longueur
packing gte

Lampes

4.5
SFaX27-7/35
112

OSRAM

67

221

42

51

1

Position de fonctionnement Vertical

Tension d'entrée

Description

26

-Z4 - Plus
Culot

Diametre
Durée de vie
Gradable
Largeur
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids
Puissance

Médical
SFc27-12/35
52

850
Non

52

241

42
2.133

1

1750

Lampes de microlithographie HBO-IC pour les systemes Nikon i-line

Consignes de sécurité

En raison de leur luminance élevée, des émissions d'UV et d'une pression interne élevée (si chaud), les lampes
HBO ne doivent fonctionner que dans des boitiers fermés spécialement congus a cet effet. Il y a dégagement de
mercure si la lampe est cassée. Prendre des précautions de sécurité spéciales.
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